
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
PORÁŽKY,KTERÉ MRZÍ,MUŽI B S PRAGOU A ML.DORCI VE KBELÍCH 21.4. 
ST. DCI REMIZOVALI,ST.DKY PROHRÁLY,ST.ŽÁCI VYHRÁLI NA SLAVII 22.4. 
ML.ŽÁKYNĚ ČTVRTÉ ,BENJAMÍNCI  PÁTÍ A SEDMÍ V MNICHOVICÍCH 
NAŠI ČLENOVÉ ÚSPĚŠNÍ V PŘEBORU PLZNĚ V PŘESPOLNÍM BĚHU  18.4. 
HRÁČ VÍKENDU:TOMÁŠ KORYŤÁK 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 

 
1.PRAGA-LITICE B 5:2 1.liga mužů.Ještě 15 minut před koncem jsme vedli 2:1,ale pak jsme 
   ---------------------------- namazali na dva „slepence“a soupeř náramně ožil.Sestava:Vokurka 
   Levý  Královec Metlička Míka Nocar Michal J.Vrkoč Hofrichter Rumplík/ČK/Vokáč Luft 
   Sochor a Krásný,góly Sochor z penalty a Hofrichter. 
 
2.KBELY-LITICE 5:1/3:0/ liga ml.dorostenců.Neuvěřitelný stav:tým,který hraje o titul,hrál 
   ----------------------------- o 9! Nečas J.Černý J.Koryťák Volf Reš M.Vrkoč R.Majer    M.Kalvas a 
Hofrichter.Přesto hráči bojovali,ale na přesilu neměli.Gól J.Koryťák. 
 
3.SLAVIA-LITICE 3:3/2:2/ liga st.dorostenců.Sestava:L. a J.Černý T. a J.Koryťák Straka 
   -------------------------------- Krásný Vokáč Sochor T.Vrkoč Luft Červenka Jurina.Vývoj 
   skóre:1:0,1:2,2:2,2:3,3:3,když vyrovnávací gól na 3:3 z TR padl až v závěru utkání,ve 
   kterém jsme herně v poli byli lepší,ale soupeř vytěžil z minima maximum.2x skóroval z TR 
   T.Koryťák,třetí gól přidal z akce Sochor. 
 
4. SLAVIA-LITICE 12:0/8:0/ liga st.dorostenek.Hrály:Baštová Nedvědová Szöcsová Han- 
   ---------------------------------- zlíková Tomanová Kutheilová Červenková Dvořáková Bar- 
   tošková Šmídová Křivanová a KozlováPrvní poločas bez bojovnosti,pak se hra zlepšila, 
   ale na zkušenějšího soupeře jsme nestačily. 
 



5.SLAVIA-LITICE 0:1/0:1/ liga st.žáků.Hráli:Bárta Rollinger Langer Mach R.Kalvas Ka- 
   ------------------------------- pitán L.Nocar T.Mádr Polívka Krejčí Douděra a Touš.Ze  
   spousty šancí skóroval jen T.Mádr. 
 
6.MNICHOVICE 21.4. Turnaj ml.žákyň.Hrály:Musilová Kolínková Cachová Soukupová 
   ---------------------------- V. a K.Doležalovy a A.Martinovská.Porazily Bohemku 2:1/Ca- 
   chová a A.Martinovská/,podlehly domácím 0:2,remizovaly se Slavií 1:1/Soukupová/ a 
   v utkání o 3.místo podlehly Kadani 1:2/A.Martinovská/.Pochvala za zlepšenou hru! 
 
7.MNICHOVICE 22.4. Turnaj benjamínků:Modří:Klečka Peš Durchan Sochor Čechura 
   --------------------------- Dráb Náměstek Vyleta podlehli Mnichovicím 1:3/Klečka/,Kbe- 
   lům 1:2/Klečka/,Hostivaři 0:4 a porazili Hradec 4:0/Klečka 2,Vyleta,Sochor/a v boji 
   o 7.místo vyhráli s Pragou 3:0/kont./ Červení:Gerlický Petrivaldský Kozák Kožnar Kasl 
   Rollinger  remizovali s Hostivaří A 1:1/Kasl/,porazili Mnichovice B 4:0/Kasl 3,Kožnar/ 
   podlehli Hradci B 0:3 a porazili Pragu  2:0 /Rollinger,Kožnar/.V boji o 5.místo hráli se 
   Kbely 1:1/Kasl/ a na penalty zvítězili 2:0/Kožnar a Kozák/.Pochvalu zaslouží Červení, 
   zejména gólman Petrivaldský  a Martin Rollinger. 
 
8. MÁME DVA PŘEBORNÍKY PLZNĚ V PŘESPOLNÍM BĚHU PRO ROK 2007, 
    A TO MICHALA BÁRTU A RICHARDA REŠE.TŘETÍ BYLA JOHANKA MARTI- 
   NOVSKÁ A ČTVRTÝ TOMÁŠ MÁDR ve svých kategoriích.Dík patří Z.Dvořákové 
   a I.Szöcsové za pomoc při organizaci již 38.Běhu osvobození. 
 
9. NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
   --------------------------- 
   SO 28.4. muži A ve 13.45 do Rakovníka,ženy v 16.45 na Bohemku obě dr.auty 
   SO 28.4. v 10 LITICE-PRESIDENT ml.dci 
   NE 29.4.  ve 12.00 LITICE-HRADEC st.žáci a ve 14.30 LITICE B-BOLEVEC muži 
   ÚT 1.5. v 17.00 LITICE – HOSTIVAŘ muži A 
   ST 2.5. v 17.00 LITICE-BOLEVEC  st.dci 
 


